
072 • Mi 

40 itifffi 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Rolivin 5150 - 4400 - Saha 
Tel 54 387 425.54011- FI« 34 387 4254.96 

Roplblim Algemin« 

SALTA, 11 de marzo 2013 

EXP-EXA N° 8821/11 

RESCD-EXA: 083/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 707/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 28 de diciembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19 de febrero del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 707/012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se prorrogó la designación Interina del Prof. Federico René DOPICO - DNI N° 
20.877.065 como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva en la asignatura 
Geometría Plana y Espacial, a partir del 01/01/13 hasta el 28/02/13. 

ARTICULO 2°. - Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber a: Prof. Federico René Dopico, Departamento de Matemática. Departamento Personal y a la 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.. Cumplido, 
archívese. 

. 	 UGA 
D EC DEC O 

FACULTAD DE » EXACTAS - UNSa 


	Page 1

